
MARKA ÜRÜN TANIMI SNEXUS MODEL LİSTE

MEGABIT  TAK & ÇALIŞTIR POE NETWORK SWITCHLER
SNEXUS 4 x 10/100 POE Port + 2 x 10/100M RJ45 Uplink Port (65 Watt) SN-ES1300-6P $75,00

SNEXUS 8 x 10/100 POE Port + 2 x 10/100 RJ45 Uplink Port (120 Watt) SN-ES1300-10P $115,00

SNEXUS 8 x 10/100 POE Port + 2 x 10/100/1000 RJ45 Uplink Port (120 Watt) SN-ES1300-10P V2 $135,00

SNEXUS 8 x 10/100 POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port + 1 x SFP Fiber Port (120 Watt) SN-ES1300-10FP $145,00

SNEXUS 16 x 10/100 POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port + 1 x SFP Fiber Port (300 Watt) SN-ES1300-18FP $290,00

SNEXUS 24 x 10/100 POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port +1 x SFP Fiber Port (300 Watt) SN-ES1300-26FP $320,00

GIGABIT  TAK & ÇALIŞTIR POE NETWORK SWITCHLER
SNEXUS 4 x 10/100 /1000M POE Port + 1 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port +1 x SFP fiber port  (65 Watt) SN-GS1300-6FP $110,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Port (120 Watt) SN-GS1300-10P $180,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port + 2 x SFP Fiber Port  (120 Watt) SN-GS1300-12FP $230,00

SNEXUS 16 x 10/100 /1000M POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port + 2 x SFP Fiber Port  (300 Watt) SN-GS1300-20FP $500,00

SNEXUS 24 x 10/100 /1000M POE Port + 2 x 10/100/1000M RJ45 Uplink Port + 2 x SFP Fiber Port  (400 Watt) SN-GS1300-28FP $600,00

GIGABIT TAK & ÇALIŞTIR NETWORK SWITCHLER
SNEXUS 5 x 10/100/1000M RJ45 Port (Vlan,Extend,Default Loop Alarm Desteği..) SN-GS1300-5 $50,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M RJ45 Port  (Vlan,Extend,Default Loop Alarm Desteği..) SN-GS1300-8 $70,00

SNEXUS 24 x 10/100/1000M RJ45 Port SN-GS1300-24 $265,00

SNEXUS 24 x 10/100/1000M RJ45 Port + 2 x SFP Fiber Port SN-GS1300-26F $320,00

MANAGED L2 GIGABIT NETWORK SWITCHLER
SNEXUS 24 x 10/100 /1000M Port + 4 x Combo (SFP/RJ45) Port + 1 x Console Port SN-GS2300-28F $660,00

SNEXUS 8 x 10/100 /1000M POE Port + 2 x SFP Fiber Port + 1 x Console Port (120 Watt) SN-GS2300-10FP $400,00

SNEXUS 16 x 10/100 /1000M POE Port + 2 x RJ45 Uplink Port + 2 x SFP Fiber (300 Watt) SN-GS2300-18FP  $780,00

SNEXUS 24 x 10/100 /1000M POE Port + 4 x Combo (SFP/RJ45) Port + 1 x Console Port (400 Watt) SN-GS2300-28FP  $900,00

SNEXUS 48 x 10/100 /1000M POE Port + 4 x SFP Port + 1 x Console Port (800 Watt) SN-GS2300-52FP  $1.800,00

MANAGED L3 GIGABIT NETWORK SWITCHLER
SNEXUS 24-Port Gigabit + 4-Port 10G SFP+ SN-XGS5300-28F $1.130,00

SNEXUS 48-Port Gigabit + 4-Port 10G SFP+ SN-XGS5300-52F $2.050,00

SNEXUS 24-Port Gigabit PoE + 4-Port 10G SFP+ (370 Watt) SN-XGS5300-28FP $2.050,00

SNEXUS 48-Port Gigabit PoE + 4-Port 10G SFP+ (600 Watt) SN-XGS5300-52FP $2.750,00

FIBER OMURGA NETWORK SWITCHLER
SNEXUS 8 x SFP Slots + 2 x 10/100/1000R RJ45 Port (UNMANAGE) SN-GS1300-8SFP $400,00

SNEXUS 18 x SFP Slots + 8 x 10/100/1000R RJ45 Port (LAYER 2) SN-GS2300-18SFP $1.300,00

SNEXUS 24 x SFP Slots + 2 x 10/100/1000R RJ45 Port (LAYER 2) SN-GS2300-24SFP $1.450,00

SNEXUS 20 x SFP Slots + 4 x Combo (RJ45/ SFP) + 4 x 10G SFP+ Port (LAYER 3) SN-XGS5300-28SFP $1.650,00

ENDUSTRIYEL GIGABIT POE NETWORK SWITCHLER (UNMANAGED)
SNEXUS 4 x 10/100/1000M PoE Port + 2 x Gigabit SFP Port (120 Watt) ISN-GS1300-6FP $300,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M PoE Port + 2 x Gigabit SFP Port  (240 Watt) ISN-GS1300-10FP $550,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M PoE Port + 2 x RJ45 Uplink Port 2 x SFP Fiber Port  (240 Watt) ISN-GS1300-12FP $650,00

ENDUSTRIYEL GIGABIT POE NETWORK SWITCHLER (MANAGED)
SNEXUS 4 x 10/100/1000M PoE Port + 2 x Gigabit SFP + 1 x Console Port (120 Watt) ISN-GS2300-6FP $530,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M PoE Port + 2 x Gigabit SFP + 1 x Console Port Port (240 Watt) ISN-GS2300-10FP $700,00

SNEXUS 8 x 10/100/1000M PoE Port + 4 x Gigabit SFP + 1 x Console Port Port (240 Watt) ISN-GS2300-12FP $950,00

1G FIBER MODULLER
SNEXUS 1000BASE-SX Multi-Mode Fiber SFP 550M TRANSCEIVER SN-SX-1G $30,00

SNEXUS 1000BASE-LX Single-Mode Fiber SFP 10KM TRANSCEIVER SN-LX-1G $40,00

10G FIBER MODULLER
SNEXUS 10GBASE-SR Multi-Mode Fiber SFP+ Transceiver SN-SR-10G $100,00

SNEXUS 10GBASE-LR Single-Mode Fiber SFP+ Transceiver SN-LR-10G $150,00

* Fiyatlar USD cinsindendir.

* Fiyatlara KDV dahil değildir.

* Stoklarımızda mevcut olmayan ürünler için sipariş öncesi teyit alınması  rica olunur.

* Ürün özellikleri,modeller ve fiyatlar üretici firma tarafından güncellenebilir.






